
Gdańsk, 2014-08-16
Maraton Sierpniowy im. Lecha Wałęsy

Wyniki Junior B - Maraton

Miejsce Nr

Surname
/
Nazwisko
/ Name /
Imię

Nationality
/
Narodowość

City /
Miejscowość Team / Klub Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Czas

sum. Vśr Różnica

1 21 Świątek
Jan PL Polska Słomczyn UKS ZRYW

Słomczyn
00:03:14
/ 1

00:10:16
/ 1

00:10:18
/ 2

00:10:17
/ 1

00:10:59
/ 2

00:11:24
/ 2

00:11:19
/ 1

00:10:46
/ 1 01:18:36 31.9 00:00:00

2 22 Kania
Mateusz. PL Polska Słomczyn UKS ZRYW

Słomczyn
00:03:15
/ 2

00:10:16
/ 2

00:10:15
/ 1

00:10:19
/ 2

00:10:58
/ 1

00:11:24
/ 1

00:11:19
/ 2

00:10:46
/ 2 01:18:36 31.9 00:00:00

3 20 Nadolny
Jakub PL Polska Poznań PLICHWYSCIG.PL

ROLL4LIFE.PL
00:03:21
/ 5

00:10:58
/ 3

00:11:06
/ 3

00:11:18
/ 4

00:11:12
/ 3

00:11:41
/ 3

00:11:20
/ 3

00:12:01
/ 3 01:23:01 30.2 00:04:24

4 352 Zuber
Marek PL Polska Tarnowskie

Góry
SILESIA
SKATING

00:03:18
/ 3

00:11:07
/ 5

00:11:03
/ 4

00:11:14
/ 3

00:11:43
/ 4

00:13:25
/ 4

00:12:20
/ 4

00:12:39
/ 4 01:26:52 28.9 00:08:15

5 333 Stokfisz
Aleksy PL Polska Tomaszów

Lubelski

TUKS Roztocze
Rollerblade
Tomaszów
Lubelski

00:03:18
/ 4

00:11:07
/ 4

00:11:47
/ 5

00:12:44
/ 5

00:12:11
/ 5

00:12:24
/ 5

00:12:25
/ 5

00:11:34
/ 5 01:27:32 28.7 00:08:55

Ukończyło: 5
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-04-29
Wystartowało: 5
Zapisało się: 5


